 
 
Протокол об итогах государственных закупок способом конкурса по закупке услуги технического обслуживания и ремонта аппаратно-программных комплексов КГМУ
 
	г. Караганда, ул. Гоголя, 40 кабинет 227
	         «29» декабря 2015 г.
16:30 часов


 

1. Конкурсная комиссия в составе: 

Председатель конкурсной комиссии:

1. Турмухамбетова А.А.  – проректор по научной работе;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

2. Кошерова Б.Н., проректор по клинической работе и непрерывному профессиональному развитию;

Члены конкурсной комиссии:

3. Молотов-Лучанский В.Б. – проректор по учебно-методической и воспитательной работе;

4. Барков Д.А. –директор департамента эксплуатационной работы;

5. Карев О.В. – начальник юридического отдела.
Конкурс по государственным закупкам услуги технического обслуживания и ремонта аппаратно-программных комплексов КГМУ.
2. Сумма, выделенная для закупки: 37 338 750,00 тыс. тенге.
	№ лота
	Наименование 

услуги
	Выделенная сумма без НДС

	1. 
	Услуги технического обслуживания и ремонта аппаратно-программных комплексов КГМУ
	37 338 750,00


3. Конвертов с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков ценовые предложения которых, не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации не было.
4. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии: 

- Тайжанова А.К.- ТОО «X NET», г. Караганда, Бульвар Мира, 11;

- Саранцев А.И. -  ТОО «Компьютерная помощь», г. Караганда, ул. Ленина 6-32; 

- Корнева В.В - ТОО «ВИК-2008»,  г. Караганда, ул. Тулепова, д.3, кв.67

- Диденко Д.В.- ТОО «SOFT-M», г. Караганда, ул. Таттимбета, 14-73.

- Абылгазин Д.С. - ТОО Группа Компаний «Амега», г. Караганда, ул. Ленина 81/3, офис 202А
вскрыты и они содержат: 
	№ лота
	Наименование поставщика
	Выделенная сумма, без НДС
	Цена поставщика
	Размер условной скидки %
	Цена с учетом условной скидки

	1. 
	ТОО « X NET »
	37 338 750,00
	37 338 000,00
	1,0
	36 964 620,00

	2. 
	ТОО « Компьютерная помощь »
	
	36 960 000,00
	1,5
	36 405 600,00

	3. 
	ТОО «ВИК-2008»
	
	37 338 720,00
	1,0
	36 965 332,80

	4. 
	ТОО « SOFT-M »
	
	37 200 000,00
	1,0
	36 828 000,00

	5. 
	ТОО Группа Компаний «Амега»
	
	37 338 720,00
	1,0
	36 965 332,80


5. Отклоненных конкурсных ценовых предложении нет.

6. Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
 1) признать победителем конкурса: 
 - по  лоту №1 - ТОО «Компьютерная помощь», г. Караганда, ул. Ленина 6-32;

2) РГП на праве хозяйственного ведения «Карагандинский государственный медицинский университет» МЗСР РК, юридический и фактический адрес: г. Караганда, ул. Гоголя, 40, в срок до 08 января 2016  года заключить договора о государственных закупках с  ТОО «Компьютерная помощь»;
 3) Организатору государственных закупок: РГП на праве хозяйственного ведения «Карагандинский государственный медицинский университет» МЗСР РК, разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам товаров, работ, услуг на интернет-ресурсе Заказчика и разместить на веб-портале государственных закупок информацию об итогах проведенных государственных закупок способом конкурса. 
За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 голоса: Турмухамбетова А.А., Кошерова Б.Н., Молотов-Лучанский В.Б., Барков Д.А., Карев О.В.

Против – нет. 
 
Председатель конкурсной комиссии



А.А. Турмухамбетова 
Заместитель председателя 




Б.Н. Кошерова
конкурсной комиссии





 
Члены конкурсной комиссии




В.Б. Молотов-Лучанский
Д.А. Барков

О.В. Карев  
Секретарь конкурсной комиссии



Р.Ш. Миртемиров
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